
Муниципальное общеобразовательное учреждение Форма по ОКУД 

«Болыдекарамасская средняя общеобразовательная школа» по ОКПО
наименование организации

Код
0301022

В Ы П И С К А  И З П РИ К А ЗА
об организации питания учащихся

Номер документа Дата составления

35 02.09.2013 г..

В целях организации полноценного, качественного, соответствующего 
требованиям нормативных документов питания учащихся в 2013/2014учебном году

Приказываю:
1. Для организации горячего питания в школьной столовой организовать сбор денег с 
родителей в размере 400 рублей в месяц с 3 сентября 2013 года.
Основание: решение родительского (школьного) комитета (протокол № 1 от 2 сентября 
2013 г.).
2. Назначить ответственным за организацию питания учащихся заведующую складом 
Писареву Т.М.
3. Ответственным за сбор родительских взносов для организации горячего питания 
назначить классных руководителей:

1. Михайлову Н.М. 1 класс
2. Михайлову Л.А. 2 класс
3. Павлову Р.П. 3 класс
4. Семенову А. А. 4 класс
5. Никифорову В.А. 5 класс
6. Кузнецову Н.М. 6 класс
7. Ибраеву Г.Е. 7 класс
8. Петрову В.Н. 8 класс
9. Захарову Р.В. 9 класс
10. Никифорову Л.Н. 10 класс
11. Иванова М.Д. 11 класс

3. Организовать с 03 сентября 2013 года горячее питание за счет средств, поступающих из 
бюджета Республики Марий Эл, на сумму 25 руб. 00 коп. в день обучающихся из семей, 
имеющих трех и более несовершеннолетних детей.

Выписка верна.

Директор школы В.А. Микакова
личная подпись расшифровка подписи


